SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasília-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231| http://www.portalmedico.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 2/2023 - UASG 925158

Prezados Licitantes,

O Conselho Federal de Medicina torna público que a reabertura da 1ª Sessão Pública da
Concorrência nº 02/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE COMUNICAÇÃO DIGITAL, será realizada no dia 30.04.2024, às 10h30, PRESENCIALMENTE, na
sede do CFM, na SGAS, Qd. 616 Conjunto D, lote 115, L2 Sul - Bairro Asa Sul, e através de
VIDEOCONFERÊNCIA, em link a ser disponibilizado para os participantes no Portal da
Transparência do Conselho Federal de Medicina (Link para acesso a concorrência -
https://sistemas.cfm.org.br/licitacao/?pg=detalhe_licitacao&idlicitacao=3862).

Segue a pauta da sessão, nos termos do item 15.2 do edital:

g) colocar à disposição dos representantes das licitantes, para exame, os documentos
integrantes dos Invólucros nº 1; e

h) dar conhecimento do resultado da habilitação e informar que será publicado na
forma do item 26, com a indicação das licitantes habilitadas e inabilitadas, abrindo-se
prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, conforme disposto na alínea
”a” do inciso I do art. 109 da Lei nº 8.666/1993.

Demais informações podem ser obtidas no site do CFM (www.portalmedico.org.br), ou pelo
telefone (61)3770-3524.

A divulgação do aviso será realizada nos termos do artigo 26.1 – b, do Edital.

Brasília-DF, 26 de abril de 2024.

Noelyza Peixoto Brasil Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-04-26T15:26:09-0300
	NOELYZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA:01433810166